[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              с. Барышево

26.02.2018                                                                                           № 86

О  внесении изменений в постановление администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 16.01.2018 № 23 «Об определении мест для размещения печатных агитационных и информационных материалов по выборам»
           В соответствии  с положениями Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах президента РФ», Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 16.01.2018 № 23 «Об определении мест для размещения печатных агитационных и информационных  материалов по выборам» внести следующие изменения: в пункте первом после слов «специальные места» вставить текст следующего содержания «равной площади участвующим в выборах зарегистрированным кандидатам».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село.Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Барышевского сельсовета                                                 О.А. Посметный

image1.png